
0
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 грудня 2023 року Хо 2520,

Про бюджет Музиківської сільської.
територіальної громади на 2024 рік
(2151000000).

Керуючись Бюджетним кодексом України(зі змінами), Законом України
«Про Державний бюджет Українина 2024 рік», Указом Президента України від
24.02.2022 року Ме64/2022 «Про введення воєнного станув Україні»(зі змінами),
Указом Президента України «Про утворення військових адміністрацій населених
пунктів у Херсонській області»від 14.12.2022 року Ме865/2022, розпорядженням
Президента України «Про призначення І. Підгородецького начальником
Музиківськоїсільськоївійськової адміністрації Херсонського району Херсонської
області» від 14.12.2022 року Ме325/2022-рп, постановою Верховної ради України
«Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у
Каховському та Херсонському районах Херсонської області повноважень,
передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим
воєнного стану» від 06.02.2023 року Хе2898-ІХ, постановою Кабінету Міністрів
України від 11 березня 2022 року 32252 «Деякі питання формування та виконання
місцевих бюджетів у період воєнного стану», Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні, враховуючи розпорядження|начальника Херсонської
обласної військової адміністрації від 20.12.2023 року Хо881 «Про обласний бюджет
Херсонськоїобласті на 2024 рік»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Визначити на 2024 рік:

доходи бюджету сільської територіальної громадиу сумі 34 796 800 гривень,
у тому числі доходи загального фонду бюджету - 34 782 700 гривень та
доходи спеціального фонду бюджету - 14 100 гривень згідно з додатком | до
цього розпорядження;

видатки бюджету сільської територіальної громади у сумі 34 796 800
гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету - 33 485 500
тривеньта видатки спеціального фонду бюджету - 1 311 300 гривень;



ю

профіцит за загальним фондом бюджету сільської територіальної громади у

сумі 1 297 200 гривень згідно з додатком2 до цього розпорядження;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету сільської територіальної громади у

сумі1297 200 гривень згідноз додатком 2 до цього розпорядження;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету сільської територіальної

громади у розмірі 50 000 гривень, що становить 0,15 відсотків загального
фонду бюджету, визначених цим пунктом;

резервний фонд бюджету сільської територіальноїгромадиу розмірі 50 000

гривень, що становить0,15 відсотків видатків загального фонду бюджету,
визначенихцим пунктом.

Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету
сільської територіальної громади на 2024 рік у розрізі відповідальних
виконавців за бюджетними програмами згідно додатку 3 до цього
розпорядження.

Затвердитина 2024 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до цього
розпорядження.

Затвердити розподіл витрат бюджету сільської територіальної громади на
реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 4 466 202 гривні, згідно з

додатком7 до цього розпорядження.

Установити,що у загальному фонді бюджету сільської територіальної громади
на 2024 рік до доходів загального фонду бюджету сільської територіальної
тромади належать доходи, визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України та
трансферти, визначені статтями 97та 101 Бюджетного кодексу України,а також
трансферти, передбачені з обласного бюджету Херсонськоїобласті.

Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету сільської
території громади на 2024 рік:
1) у частині доходів є надходження, визначені статтею 69! Бюджетного кодексу
України;
2) у частині фінансуванняє надходження, визначені статтею 71 та частиною
другою статті 72 Бюджетного кодексу України.

Визначити на 2024 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України
захищеними видатками бюджету сільської територіальної громади видатки
загального фонду на:
- оплату праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;



11. Дозволити Фінансовому відділу Музиківської сільської ради у процесі
виконання бюджету сільської територіальної громади за обгрунтованим
поданням головного розпорядника коштів здійснювати перерозподіл видатків за
економічною класифікацією в межах загального обсягу бюджетних призначень
по загальному та спеціальному (за винятком власних надходжень бюджетних
установ) фондах, а по тих статтях, які затверджуються розпорядженням
сільськоїради, тількинапідставі змін, внесених до розпорядження.

12. Розпорядження набираєчинності з 01 січня 2024 року.

13. Додатки 4, 6 до розпорядження не складаються, у зв'язку із відсутністю
показників, додатки 1, 2, 3, 5, 7 до цього розпорядження є невід'ємною
частиною.

14. Секретарю сільської ради забезпечити оприлюднення цього розпорядження в
десятиденний строкз дня його прийняття відповідно до частини четвертої статті
28 Бюджетного кодексу України.

15. Контрольза виконаннямданого розпорядження залишаю за собою.

Начальник сільської
військової адміністрації


